
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ31
konané dne 15. 03. 2016

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta - Jan Slezák

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Změny v komisích RMČ Praha 21
3. TJ Sokol Újezd nad Lesy - Souhlas s plánovanou investiční akcí
4. Návrh složení výběrové komise na šéfredaktora 

5.
Účelová neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m.Prahy na realizaci projektů MČ Praha 21 v
oblasti  řešení  problematiky  bezdomovectví  a  projekt  směřující  k  vytvoření  mapy
přístupnosti a bezbariérovosti objektů.

6. Pověření vedením odboru životního prostředí a dopravy
7. Návrh smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření firmou Atlas Audit s.r.o.
8. 8. ročník Újezdský duatlon
9. Návrh na prodloužení smlouvy na dodávku elektrické energie a plynu pro MČ Praha 21
10
.

Zápis z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 29. 2. 2016

11.Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 24. 2. 2016
12
.

Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 29. 2. 2016

13
.

Kampaně a slavnosti obce v roce 2016 - změna termínu akce Den Země

14
.

Žádost o odkoupení pozemku č. parc. 537/381 v k.ú. Újezd nad Lesy

15
.

Zápis č. 9 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 2. 3. 2016

16
.

Odpisové plány dlouhodobého majetku zřízených příspěvkových organizací (ZŠ a MŠ) na
rok 2016

17
.

Rozpočtová opatření č. 7 a 10 - 14: změny rozpočtu v roce 2016

18
.

Inventarizace majetku a závazků MČ Praha 21 k 31. 12. 2015

19
.

Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2015

20
.

Pronájem prostor v přízemí domu čp. 1627

21
.

Zařazení akcí do ceníku krátkodobých pronájmů sálu a baru PFD

22
.

Souhlas s umístěním Lékárny Rohožník v budově čp. 1630



23
.

Pronájem volných prostor zdravotního střediska firmě PREVEDIG

24
.

Místní akční plány rozvoje vzdělávání(MAP)

25
.

K návrhu publikování a katalogizace otevřených dat Úřadem městské části Praha 21

26
.

Podání žádosti o dotaci HMP v oblasti zdraví a zdravého životního stylu

27
.

K  návrhu  vyjádření  Městské  části  Praha  21  k  návrhové  části  "Aktualizace  2016"
Strategického plánu hl. m. Prahy

28
.

Odvolání proti části rozsudku Městského soudu v Praze ve věci "Oprava střechy Žíšovská
1628"

Paní starostka zkonstatovala, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Program byl
doplněn o bod č. 28 Odvolání proti části rozsudku Městského soudu v Praze ve věci "Oprava
střechy Žíšovská 1628". Takto navržený program jednání byl schválen /5 pro/. 

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ31/0486/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Změny v komisích RMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ31/0487/16
Rada městské části
1) odvolává
- z Dopravní komise: p. Zdeňka Růžičku

- z Komise územního rozvoje: p. Zdeňka Růžičku, p. Milana Samce, 
    MUDr. Jaroslava Jeníčka,CSc.

- z Komise životního prostředí: Ing. Bc. Tomáše Černouška

- z Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21: p. Milana Samce

2) jmenuje
- člena Likvidační komise: MUDr. Jaroslava Jeníčka, CSc. 

- člena Komise územního rozvoje: Ing. Ondřeje Vojtu

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



3. TJ Sokol Újezd nad Lesy - Souhlas s plánovanou investiční akcí
Usnesení číslo: RMČ31/0488/16
Rada městské části
1) schvaluje
žádost TJ Sokol Újezd nad Lesy o poskytnutí souhlasu s plánovanou investiční akcí, včetně 
20% spoluúčasti MČ 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Návrh složení výběrové komise na šéfredaktora 
Usnesení číslo: RMČ31/0489/16
Rada městské části
1) schvaluje
složení výběrové komise na šéfredaktora:

Předseda: MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.

Členové:

1) Zástupce koalice           Tomáš Fábera (náhradník  MUDr. Barbora Diepoltová)

2) Zástupce ANO              Mgr. Ing. Martin Kopecký (náhradník Ing. Marek Čížek)

3) Zástupce Muzejní rady  Marie Tomaidesová (náhradník Ing. Eva Danielová)

4) Komise KVA                 Petr Mach (náhradník Ing. Jan Veselý)

5) ÚMČ Praha 21              Vladimír Saitz (náhradník Zdeněk Voříšek)

6) Zástupce školy             Mgr. Hana Jančová (náhradník Ing. Šárka Verešová)

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Účelová neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m.Prahy na realizaci projektů MČ Praha 21
v  oblasti  řešení  problematiky  bezdomovectví  a  projekt  směřující  k  vytvoření  mapy
přístupnosti a bezbariérovosti objektů.
Usnesení číslo: RMČ31/0490/16
Rada městské části
1) souhlasí
s  podáním  žádosti  MČ  Praha  21  na  poskytnutí  účelové  neinvestiční  dotace  z  rozpočtu
hl.m.Prahy  v  oblasti  řešení  problematiky  bezdomovectví na  realizaci  projektu:  "Terénní
sociální práce s osobami bez přístřeší v rámci Komunitního terénního programu Křižovatka"



2) souhlasí
s podáním žádosti MČ Praha 21 na poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m. 
Prahy na projekt: "Mapování přístupnosti a bezbariérovosti objektů v MČ Praha 21"

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Pověření vedením odboru životního prostředí a dopravy
Usnesení číslo: RMČ31/0491/16
Rada městské části
1) pověřuje
paní JUDr. Vladimíru Kozákovou vedením odboru životního prostředí a dopravy od 16. 3. 
2016

2) pověřuje
paní JUDr. Vladimíru Kozákovou příkazcem operace pro kapitolu 02 - životní prostředí od
16. 3. 2016

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

7. Návrh smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření firmou Atlas Audit s.r.o.
Usnesení číslo: RMČ31/0492/16
Rada městské části
1) neschvaluje
smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 za rok 2016 s firmou ATLAS 
AUDIT s.r.o., IČ: 25652320

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

8. 8. ročník Újezdský duatlon
Usnesení číslo: RMČ31/0493/16
Rada městské části
1) schvaluje



konání 8. ročníku Újezdského duatlonu dne 17. 4. 2016, za využití multifunkčního sportoviště
a parku před ZŠ Masarykova

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Návrh na prodloužení smlouvy na dodávku elektrické energie a plynu pro MČ Praha 
21
Usnesení číslo: RMČ31/0494/16
Rada městské části
1) schvaluje
prodloužení  smlouvy s  firmou  EP Energy Trading,  IČ:  27386643,  na  dodávku  elektrické
energie a plynu do 31. 12. 2018

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka 
   pověřuje podpisem smlouvy
Termín: 29. 04. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Zápis z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 29. 2. 2016
Usnesení číslo: RMČ31/0495/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis KSPZ ze dne 29. 2. 2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 24. 2. 2016
Usnesení číslo: RMČ31/0496/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 24. 2. 2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 29. 2. 2016
Usnesení číslo: RMČ31/0497/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Muzejní rady ze dne 29. 2. 2016



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Kampaně a slavnosti obce v roce 2016 - změna termínu akce Den Země
Usnesení číslo: RMČ31/0498/16
Rada městské části
1) schvaluje
změnu termínu akce Den Země konané 6. května 2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Žádost o odkoupení pozemku č. parc. 537/381 v k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ31/0499/16
Rada městské části
1) souhlasí
se záměrem odprodat pozemek č. parc. 537/381 o výměře 7m2 v k.ú. Újezd nad Lesy, který
vznikl oddělením z pozemku č. parc. 537/34, jež je ve svěřené správě MČ Praha 21, předem
známému zájemci, manž. Novákovým, za cenu obvyklou dle znal. posudku stav. Františka
Mráze, DiS v celkové výši 28.500Kč s tím, že zájemci uhradí veškeré náklady vzniklé s tímto
odprodejem (vyhotovení kupní smlouvy, správní poplatek, daň z nabytí nemovitých věcí a
příp. další)

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 (OMI) zveřejnit záměr na odprodej v souladu s platnou legislativou

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 15. 03. 2016    

3) ukládá
starostce MČ Praha 21 předložit tento materiál na nejbližší jednání zastupitelstva

Zodpovídá 

1. Karla Jakob, Starostka 
   



Termín: 25. 04. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Zápis č. 9 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 2. 3. 2016
Usnesení číslo: RMČ31/0500/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 9 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 2. 3. 2016

2) ukládá
předsedovi Finančního výboru ZMČ Praha 21 Ing. Hartmanovi předložit zápis č. 9 z jednání
Finančního  výboru  Zastupitelstva  MČ  Praha  21  ze  dne  2.  3.  2015,  na  příští  jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. předseda 
   
Termín: 25. 04. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Odpisové plány dlouhodobého majetku zřízených příspěvkových organizací (ZŠ a 
MŠ) na rok 2016
Usnesení číslo: RMČ31/0501/16
Rada městské části
1) schvaluje
odpisové plány dlouhodobého majetku zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 21 na
rok  2016  v  souladu  se  zákonem  č.  250/2000  Sb.  o  rozpočtových  pravidlech  územních
rozpočtů.  Odpisové  plány jednotlivých  příspěvkových  organizací  jsou  uvedeny v  příloze,
která je součástí originálu usnesení.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Rozpočtová opatření č. 7 a 10 - 14: změny rozpočtu v roce 2016
Usnesení číslo: RMČ31/0502/16
Rada městské části
1) souhlasí
s rozpočtovým opatřením č. 7 a 10: změny rozpočtu v roce 2016 dle předložených tabulek,
které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení

2) ukládá
starostce MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 7 a 10: změny rozpočtu v roce 2016
na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení



Zodpovídá 

1. starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 25. 04. 2016    
3) schvaluje
rozpočtová opatření č. 11 - 14: změny rozpočtu v roce 2016 dle předložených tabulek, které
jsou nedílnou součástí tohoto usnesení

4) ukládá
starostce MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 11 - 14: změny rozpočtu v roce 2016
na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 25. 04. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Inventarizace majetku a závazků MČ Praha 21 k 31. 12. 2015
Usnesení číslo: RMČ31/0503/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
inventarizaci  majetku  a  závazků  MČ Praha  21  k  31.  12.  2015  v  souladu  s  přiloženými
podklady, které jsou součástí originálu usnesení

2) ukládá
zajistit v  MZŠ  Polesná  detailnější  přehled  o  vyřazeném  majetku  na  účtech  028  (drobný
hmotný dlouhodobý majetek) a 018 (drobný dlouhodobý nehmotný majetek) - úbytky. Jedná
se  o  přezkoumání  rozhodnutí  ve  vyřazení  dotčeného  majetku,  zprávy  o  stavu  a  důvody
vedoucí k vyřazení.

Zodpovídá 

1. Finanční odbor 
   
Termín: 30. 03. 2016    



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2015
Usnesení číslo: RMČ31/0504/16
Rada městské části
1) souhlasí
s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2015", a to v hlavní činnosti

2) ukládá
místostarostovi  Janu Slezákovi  předložit  "Plnění  rozpočtu  MČ Praha  21  za  rok 2015"  za
hlavní činnost na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 25. 04. 2016    

3) ukládá
internímu auditu MČ Praha 21 prověřit v účetnictví vedlejší hospodářské činnosti: 

- účtování o energiích v roce 2015 a následně v roce 2016 s rizikem finanční ztráty pro MČ
Praha 21 s ohledem na daňovou uznatelnost nákladů. Doložit správnost s ohledem na daňové
principy a účetní metodiku,

- účtování o nákladech (v HČ) a výnosech (ve VHČ) na hrobová místa odděleně,

- opravné položky k pohledávce za LEVEL za rok 2015   - jaký bude mít účetní a daňový
dopad proúčtování až v 1. čtvrtletí roku 2016 a v jaké směrnici toto bylo řešeno. 

Zodpovídá 

1. Ing Blanka Birková, referent - interní audit 
   
Termín: 30. 03. 2016    

4) ukládá
- doplnění podkladů od paní Ing. Birkové a pana Slezáka ze zápisu FV č. 6/30. 9. 2015,

- vytvoření plánu VHČ v reálné účetní osnově (FV 9/11/15).

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



20. Pronájem prostor v přízemí domu čp. 1627
Usnesení číslo: RMČ31/0505/16
Rada městské části
1) schvaluje
předloženou smlouvu o nájmu 59 m2 v 1. NP budovy čp. 1627, postavené na pozemku parc.
č. 4303, v kat. území Újezd nad Lesy, zapsaném na LV č. 2951 u Katastrálního úřadu pro hl.
m. Prahu. Prostory se pronajímají firmě SAJO, spol. s r.o., IČ 41693370, na dobu neurčitou s
dvouměsíční výpovědní dobou, za účelem provozování kanceláře a skladu.

2) pověřuje
starostku  MČ Praha  21  podpisem smlouvy o  pronájmu  prostor  sloužících  k  podnikání  v
objektu Žíšovská 1627, Praha 9

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka 
   viz usnesení
Termín: 21. 03. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Zařazení akcí do ceníku krátkodobých pronájmů sálu a baru PFD
Usnesení číslo: RMČ31/0506/16
Rada městské části
1) schvaluje
pro rok 2016, aby za Tančírny, pořádané STK Praha, bylo účtováno nájemné jako za taneční 
kurzy, tj. sazba dle bodu 3. písmeno a) ceníku, schváleného usnesením RMČ9/0127/15 pro 
krátkodobé pronájmy sálu a baru polyfunkčního domu

2) schvaluje
aby za  cyklus  VIII.  Akademie,  pořádaný  komisí  Volnočasových  aktivit,  nebylo  účtováno
nájemné za sál polyfunkčního domu

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Souhlas s umístěním Lékárny Rohožník v budově čp. 1630
Usnesení číslo: RMČ31/0507/16
Rada městské části
1) schvaluje
umístění Lékárny Rohožník s.r.o., zastoupené paní PharmDr. Ivanou Havránkovou, v budově
čp. 1630, postavené na pozemku parc. č. 4306/3, kat. území Újezd nad Lesy, zapsaném na LV
č. 2329 u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu

2) pověřuje



starostku MČ Praha 21 podpisem předloženého souhlasu s umístěním sídla společnosti

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka 
   podpis souhlasu s umístěním sídla společnosti
Termín: 17. 03. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Pronájem volných prostor zdravotního střediska firmě PREVEDIG
Usnesení číslo: RMČ31/0508/16
Rada městské části
1) schvaluje
předloženou smlouvu o nájmu 44 m2 prostor v jižní části 1. a 2. NP zdravotního střediska,
Živonínská 1630, Praha 9. Budova čp. 1630 je postavena na pozemku parc. č. 4306/3 v kat.
území Újezd nad Lesy,  zapsaném na LV č. 2329 u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu.
Prostory se pronajímají  firmě PREVEDIG spol.  s  r.o.,  IČ 49711075, na dobu neurčitou s
tříměsíční  výpovědní  dobou,  za  účelem  provozování  laboratorně  diagnostického  centra
(odběry).

2) pověřuje
starostku  MČ Praha  21  podpisem smlouvy o  pronájmu  prostor  sloužících  k  podnikání  v
objektu Živonínská 1630, Praha 9

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka 
   podpis smlouvy (PREVEDIG)
Termín: 21. 03. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Místní akční plány rozvoje vzdělávání(MAP)
Usnesení číslo: RMČ31/0509/16
Rada městské části
1) schvaluje
zapojení se do projektu Místní akční plány rozvoje vzdělávání ve spolupráci s ostatními 
Městskými částmi ve správním obvodu Praha 21

2) ukládá
starostce Městské části Praha 21 zajistit zpracování žádosti a předložit radě ke schválení



Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka 
   
Termín: 26. 04. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25. K návrhu publikování a katalogizace otevřených dat Úřadem městské části Praha 21
Usnesení číslo: RMČ31/0510/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
"Důvodovou zprávu" k návrhu publikování a katalogizace otevřených dat Úřadem městské 
části Praha 21

2) schvaluje
publikování a katalogizaci otevřených dat Úřadem městské části Praha 21" podle seznamu
uvedeného v příloze č. 1 tohoto usnesení

3) ukládá
3.1 zajistit Úřadu městské části Praha 21 ve spolupráci s místostarostou zodpovědným za 
rozvoj veřejné správy publikování datových sad uvedených v příloze č. 1 tohoto usnesení v 
termínech v příloze uvedených a informovat Radu MČ Praha 21 o způsobu tohoto zajištění.
Zodpovídá: Vladimír Saitz Termín: 01.05.2016
3.2 zpracovat Úřadem městské části Praha 21 ve spolupráci s místostarostou zodpovědným za
rozvoj veřejné správy seznam datasetů vhodných k následné publikaci jako otevřená data a 
předložit radě městské části Praha 21 k odsouhlasení včetně termínů jejich možného 
publikování
Zodpovídá: Vladimír Saitz Termín: 01.05.2016

 

Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   
Termín: 01. 05. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

26. Podání žádosti o dotaci HMP v oblasti zdraví a zdravého životního stylu
Usnesení číslo: RMČ31/0511/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
informaci o vydané grantové výzvě na podporu místní Agendy 21



2) pověřuje
Politika místní Agendy 21 RNDr. Pavla Roušara ve spolupráci s ÚMČ Praha 21 a radním 
zodpovědným za sociální a zdravotní oblast MUDr. Jaroslavem Jeníčkem, CSc., zajistit ve 
spolupráci s Úřadem městské části Praha 21 zpracování a podání grantové žádosti.
Termín: 31. 3. 2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27. K návrhu vyjádření Městské části Praha 21 k návrhové části "Aktualizace 2016" 
Strategického plánu hl. m. Prahy
Usnesení číslo: RMČ31/0512/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
stanovisko místostarosty zodpovědného za strategický rozvoj v městské části  k návrhové 
části „Aktualizace 2016“ Strategického plánu hl. m. Prahy

2) se seznámila
s návrhovou částí „Aktualizace 2016“ Strategického plánu hl. m. Prahy

3) schvaluje
text Vyjádření Městské části Praha 21 k návrhové části „Aktualizace 2016“ Strategického 
plánu hl. m. Prahy

4) ukládá
zajistit odeslání Vyjádření Městské části Praha 21 dle 3. části tohoto usnesení žadateli – 
Institutu plánování a rozvoje hl. m. Prahy
Zodpovídá: Karla Jakob Čechová Termín: 18.3.2016

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka 
   
Termín: 18. 03. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

28. Odvolání proti části rozsudku Městského soudu v Praze ve věci "Oprava střechy 
Žíšovská 1628"
Usnesení číslo: RMČ31/0513/16
Rada městské části
1) bere na vědomí



rozsudek Městského soudu v Praze čj. 11Cm 70/2014 - 240 ze dne 10.2.2016, o neplatnosti
usnesení,  přijatých shromážděním  Společenství  vlastníků  Žíšovská  1628 dne 17.6.2014 a
nevydání rozhodnutí o povinnosti opravy střechy

2) pověřuje
advokátní  kancelář  STRÁNSKÝ  &  PARTNEŘI  podáním  odvolání  proti části
rozsudku Městského soudu v Praze. Požadovat, aby soud rozhodl, že Společenství vlastníků
Žíšovská 1628, IČ 26730022, je povinno zajistit opravu střechy budovy čp. 1628, stojící na
pozemku parc. č. 4304 v kat. území Újezd nad Lesy.

3) ukládá
vedoucímu odboru VHČ, správy bytů a údržby MČ Praha 21 informovat o tomto usnesení
advokátní kancelář STRÁNSKÝ & PARTNEŘI

Zodpovídá 

1. Zeman 
   informovat AK o usnesení
Termín: 17. 03. 2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Jan Slezák
místostarosta

Karla Jakob Čechová
starostka



Zapsal : Vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ31 konané dne 15. 03. 2016


